



سازمان نظام مهندسی ساختمان  
\* شهر آبی، مرکزی \*

بسمه تعالی

شراکت جهادی نظام مهندسی ساختمان در حوزه سیاسی و خلق جامعه اقتصادی

تاریخ: ۱۳۹۲/۱۰/۰۳

شماره: ۱۱۷۴۸/ش م

پیوست: دارد

ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان (کلیه استانها)

سلام علیکم؛

با احترام، نظر به اهمیت تنسيق امور مربوط به مشاغل و حرفه‌های ساختمانی و جلب مشارکت حرفه‌ای مهندسان و صاحبان حرفه‌ها و صنوف ساختمانی در تهیه و اجرای طرحهای توسعه و آبادانی کشور، در راستای تحقق اهداف ماده ۲ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، به پیوست نامه شماره ۱۰۰۱ مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۱ شرکت محترم اطلس پارس تجارت آسیا را ایفاد می‌دارد.

خواهشمند است دستور فرمایید اقدامات مقتضی و اطلاع‌رسانی شایسته به اعضاء و مجریان و سازندگان مسکن و ساختمان آن استان در خصوص نامه یادشده بعمل آید.

علی فرج زاده‌ها  
نایب رئیس اول سازمان نظام مهندسی ساختمان  
سازمان نظام مهندسی ساختمان  
شورای مرکزی  
۱۳۲۲



شرکت اتلس پارس تجارت آسیا

تاریخ: ۹۲/۱۰/۰۱  
شماره: ۱۰۰۱

بسمه تعالی

ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور

با سلام

احتراما به استحضار میرساند پیرو مذاکره حضوری با جنابعالی در خصوص حوزه فعالیت حرفه ای و تخصصی این شرکت (رزومه فعالیت این شرکت به پیوست) خواهشمند است دستور فرمائید پس از بررسی لازم و تایید عملکرد فنی در حوزه واردات و صادرات ماشین آلات مورد نیاز صنعت ساختمان، اطلاع رسانی لازم به دست اندر کاران و مجریین و سازندگان مسکن و ساختمان در سراسر کشور مبذول گردد.

پیشاپیش از حسن نیت جنابعالی و تمامی همکاران محترم آن سازمان تقدیر و تشکر میگردد.

مدیر عامل ساختمان پارس  
تجدید نیرو آسیا  
تلفن: ۴۸۲۶۲





فعالیت شرکت آتلز پارس تجارت از سال ۱۳۸۷ با هدف ارتقاء سطح مراحمی و ساخت ماشین آلات صنعتی، معدنی و هم‌رالی در سطح کشور توانسته است با یاری خداوند متعال ماشین آلات و خطوط تولید متنوع و گوناگونی را در داخل و خارج از کشور نصب و راه اندازی کند و خدمات ارزنده ای به واحدهای تولیدی در زمینه برج سازی، ساختمان سازی، راه سازی، پل سازی، سد سازی، و ... ارائه نماید. از جمله خدمات این شرکت می توان نصب و راه اندازی کارخانه های بتنی و فرآورده های بتنی اشاره کرد. همچنین نصب انواع ایستگاه مرکزی بتن (بچینگ پلانت) ثابت - موبایل و پرتابل، دانه بندی شن و ماسه، تراک میکسر، سیلوی سیمان، کارخانه آسفالت و ... جزو دیگر فعالیت های این مجموعه می باشد.

در حال حاضر با همکاری کارخانه ایتالیا و کارخانه بچینگ سازی در ایران توانسته ایم بچینگ های تولیدی با ظرفیت های متفاوت و تیپ های مختلف و میکسر نو محوره (Twin shaft) تولید کنیم که پستفکوری مناسبی در زمینه تولید بتن خلطکی (RCC) می باشد. این تولیدات توانسته است نیاز اولیه شرکتهای هم‌رالی و راهسازی را مرتفع سازد.

از افتخارات این شرکت در بخش فروش داخلی می توان به نصب و راه اندازی ۲ دستگاه بچینگ با ظرفیت تولیدی ۱۲۰ متر مکعب بتن تر و ۲۵۰ متر مکعب بتن خشک در مساحت و با ظرفیت هابر ۵۰۰ تن برای مصالح که بطوان بزرگترین بچینگ کشور یاد برد. همچنین تامین بچینگ های پروژه پدیده شاندریل مشهد که بزرگترین پروژه خاورمیانه محسوب می شود، یکی دیگر از افتخارات این شرکت می باشد. تامین بچینگ برای فاز ۴ پارس جنوبی در منطقه صلویه، تامین بچینگ برای شرکت نفت و برای سایر شرکت های دولتی و خصوصی. همچنین گروه آتلز پارس با توجه به سابقه طولانی در زمینه فروش ماشین آلات ساختمانی و راه سازی در داخل و خارج از کشور موفق به اخذ نمایندگی از شرکتهای معتبر تولید کننده داخلی و خارجی گردیده که اسامی تعدادی از آنان به شرح ذیل به استحضار می رسد.

۱. هلدینگ شرکت کابینتالی اینترپرایس با بیش از ۲۵ سال سابقه در زمینه تجارت، نصب و راه اندازی کلیه ماشین آلات ساختمانی و راه سازی اروپایی که در قلمرو فعالیت می کند، با داشتن شعبه های بزرگ و قدرتمند دیگر در عمان، عربستان سعودی، بحرین و دیگر کشورهای حوزه خلیج فارس زمینه همکاری و مشارکت را برای کلیه شرکت های داخلی و خارجی فراهم نموده است.
۲. کارخانه فرم ایمپلنتی ایتالیا متخصص در امر تولید کلیه خطوط اتوماتیک و نیمه اتوماتیک ماشین آلات ویدرولیس بتنی
۳. کارخانه سیکا ایتالیا تولید کننده انواع میکسر ها
۴. کارخانه موریس انگلیس تولید کننده خطوط اتوماتیک ماشین آلات برسی جداول تر و دیگر فرآورده های بتنی
۵. کارخانه آتیا ایتالیا که یکی از بزرگترین تولید کننده های انواع پی ال سی در اروپا می باشد.

اتلز پارس  
تجارت آسیا  
تلفن: ۴۸۳۶۲





شرکت عمران آسپا

تاریخ: ۹۷/۱۰/۰۱

شماره: ۱۰۰۱

کارخانه پیگسو ایتالیا تولید کننده انواع قالب های بتنی و دیگر کارخانه های داخلی و خارجی زمینه خدمت رسانی برای شرکتهای عمرانی و البوه سازی در کشور عزیزمان ایران را فراهم ساخته است. شایان ذکر است که این شرکت تعداد قابل توجهی از انواع خطوط تولید کارخانه های بتنی و انواع بهیچنگ پلانت ها با ظرفیت های مختلف در ایران، عراق، امارات، دوحه و آفریقای جنوبی نصب و راه اندازی کرده است.

حضور مستمر و هر ساله این مجموعه در نمایشگاه های Big5 دبي و دیگر نمایشگاه های خارجی باعث ارتقا و به روز رسانی سطح اطلاعات در زمینه کلیه ماشین آلات ساختمانی و راه سازی گردیده است.

مستدعی است با عنایت به خداوند متعال و توجه ویژه حضرتعالی دستور فرمایید همکاران جنابعالی و شرکتهای تابعه در زیر مجموعه آن سازمان محترم باب همکاری با این شرکت را در زمینه خرید ماشین آلات مذکور، واردات و صادرات ماشین آلات مربوطه در بخش صنعت و عمران را فراهم سازند.

امید است همکاری های مشترک بتواند برگ زرینی در توسعه و آبادانی ایران عزیزمان باشد.

